

शुद्धिपत्र

CORRIGENDUM

कोटेशन का पुनः आमंत्रण

RECALL OF QUOTATION

NAME OF WORK : Providing ductable type air condition unit at Chemistry 1st floor lab No. C217A instrument lab at IISER Pune.

विषय : कोटेशन का पुनः आमंत्रण

SUBJECT : RECALL OF QUOTATION

एनआईक्यू नंबर: 54(2)/आईआईएसईआर/पुणे/2025-26/49 दिनांक 01 07 2025

NIQ NUMBER : 54(2)/IISER/Pune/2025-26/49 dated 01 07 2025

इसके साथ संलग्न उपर्युक्त कोटेशन को संलग्न करने की संशोधित तिथि के साथ वापस लिया जाता है। बोलीदाता इसे नोट करेगा और तदनुसार बोली लगाएगा।

Above mentioned quotation enclosed herewith is recalled with revised date of submission as appended. Bidder shall take note of it and quote accordingly.

Call आमंत्रण	Date of submission प्रस्तुत करने की तारीख	
	Existing / मौजूदा	Revised / संशोधित
First Call / पहला बुलावा	01 July 2025	NA
Second Call / दूसरा बुलावा	10 July 2025	16 July 2025, 15 00 HRS
Third Call / तीसरा कॉल	30 July 2025	05 Aug 2025, 15 00 HRS

बोलीदाता को एनआईक्यू दस्तावेज़ के अनुसार हस्तलिखित कोटेशन भरना होगा और आईआईएसईआर पुणे को ऊपर निर्दिष्ट अनुसार नियत तारीख और समय में जमा करना होगा।

Bidder to fill handwritten quotation as per NIQ document and submit to IISER Pune in due date and time as specified above.

एनआईक्यू दस्तावेज़ के 'नियम और शर्तों और अनुबंध-ए बीओक्यू' में कोई बदलाव नहीं।

No change in 'Terms and conditions and Annex-A BOQ' of NIQ document.

बोलीदाता से अनुरोध है कि इसे नोट करें और तदनुसार बोली लगाएं। ऊपर निर्दिष्ट कोटेशन जमा करने की तिथि को 15.30 बजे बोलियां खोली जाएंगी।

Bidder are requested take note of it and quote accordingly. Bids will be opened on 15.30 Hrs on the date of submission of quotation specified above.

जारी करने की तिथि: 30 07 2025

Date of Issue : 30 07 2025


अधीक्षक अभियंता
Superintending Engineer,
आईआईएसईआर पुणे
IISER Pune

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे

INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

डॉ. होमी भाभा मार्ग, पुणे 411008, महाराष्ट्र, भारत | Dr. Homi Bhabha Road, Pune 411008, Maharashtra, India

T 491 20 2590 8001 W www.iiserpune.ac.in



IISER PUNE

No: 54(2) /IISER/Pune/2025-26/ 44

Dated 01/07/2025

कोटेशन आमंत्रित करने की सूचना
NOTICE INVITING QUOTATION

सीपीडब्ल्यूडी, महाराष्ट्र राज्य पीडब्ल्यूडी, रेलवे और एमईएस में से किसी के साथ पंजीकृत अनुमोदित और पात्र ठेकेदारों से 07/07/2025 को अपराह्न 3.00 बजे तक नीचे उल्लिखित कार्य के लिए निदेशक, आईआईएसईआर पुणे की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। एचवीएसी और इलेक्ट्रिकल वर्क्स के लिए उपयुक्त श्रेणी में या एचवीएसी कार्यों के लिए पात्र विशेष विशेषज्ञ एजेंसी। कोटेशन उसी दिन अपराह्न 3.30 बजे खोले जाएंगे।

Sealed quotations are hereby invited by the undersigned on behalf of the Director, IISER Pune for the work mentioned below up to 3.00 PM on 07/07/2025 from approved and eligible contractors registered with anyone of CPWD, Maharashtra State PWD, Railways, and MES in appropriate category for HVAC and Electrical Works or eligible specialized expert agency for HVAC works. The quotations will be opened at 3.30 PM on the same day.

कार्य का नाम: - आईआईएसईआर पुणे में रसायन विज्ञान प्रयोगशाला संख्या C217A के प्रथम तल पर स्थित उपकरण प्रयोगशाला में डक्टबल प्रकार की एयर कंडीशन इकाई उपलब्ध कराना।

NAME OF WORK: - Providing ductable type air condition unit at Chemistry 1st floor lab No. C217A instrument lab at IISER Pune.

जारी करने के लिए - एजेंसी का नाम और पता -

Issue to – Name and address of the agency –

नियम और शर्तें:

Terms and Conditions:

1. आवेदक अनुमोदित होना चाहिए और विद्युत / भवन निर्माण कार्यों या आरओ (रिवर्स ऑस्मोसिस) संयंत्रों या आरओ (रिवर्स ऑस्मोसिस) संयंत्रों के निर्माता के लिए विशेष विशेषज्ञ एजेंसी के लिए उपयुक्त श्रेणी में सीपीडब्ल्यूडी, महाराष्ट्र राज्य पीडब्ल्यूडी, रेलवे, एमईएस में से किसी के साथ पंजीकृत योग्य ठेकेदार होना चाहिए। आवेदक को कोटेशन के साथ पूर्णता प्रमाण पत्र की प्रति के साथ ग्राहक विभाग से पिछले तीन वर्षों के भीतर पूर्ण किए गए कार्य के लिए अनुभव प्रमाण पत्र की सत्यापित या स्व-सत्यापित प्रतियाँ प्रस्तुत करनी चाहिए। न्यूनतम पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करने वाले बोलीदाताओं को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा।

Sign & Stamp of Agency



भी देरी, डाक देरी आदि पर विचार नहीं किया जाएगा। एजेंसी को सभी मदों के लिए कोट करना चाहिए बीओक्यू शब्दों में उद्धृत दरों को एल1 बोली लगाने वाले के निर्णय के लिए अंतिम माना जाएगा। बोली मूल बोली दस्तावेज (जैसा कि आईआईएसईआर, पुणे या वेबकॉपी द्वारा जारी किया गया है) में जमा किया जाना चाहिए, जिसमें काम का नाम लिखा हो। कोट की गई दरें कोटेशन खुलने की तारीख से 60 दिनों के लिए वैध होंगी। एनआईक्यू दस्तावेज में उपलब्ध कराए गए स्थानों पर दरों को हाथ से लिखकर उद्धृत किया जाएगा।

All agencies need to submit their quotation in hard copy in sealed envelope on and before 3 PM on 07/07/2025. Quotation received after the date & time specified above shall not be accepted. Any delays, postal delay etc. will not be entertained. Agency should quote for all the items in the BOQ. Rates quoted in words shall be treated as Final for deciding L1 bidder. The bid shall be submitted in the original bid document (as issued by the IISER, Pune or Webcopy) super scribing the name of work. Quoted rates shall be valid for 60 days from the date of opening of quotations. Rates shall be quoted in hand writing at the spaces provided in NIQ document.

5. कोटेशन उसी दिन अपराह्न 3.30 बजे एजेंसी या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों, यदि कोई हो, की उपस्थिति में खोली जाएगी। एजेंसी का प्रस्ताव व्यावसायिक रूप से स्पष्ट होना चाहिए जिसमें एजेंसी द्वारा इस कोटेशन के सभी नियमों और शर्तों की स्वीकृति शामिल है। आईआईएसईआर पुणे बिना कोई कारण बताए कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Quotations will be opened on the same day at 3.30 PM in the presence of agency or their authorized representatives, if any. The offer of the agency should be commercially clear including acceptance of all terms and conditions of this Quotation by the agency. IISER Pune reserves the right to accept or reject the quotation/s without assigning any reasons.

6. किसी भी शर्त के साथ जमा किए गए कोटेशन को सशर्त कोटेशन माना जाएगा और आईआईएसईआर पुणे द्वारा सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा।

Quotations submitted with any conditions shall be treated as conditional quotations and shall be summarily be rejected by IISER PUNE.

7. उद्धृत दरों में सभी सामग्रियों की लागत, श्रम लागत, चुंगी, शुल्क, नमूने की लागत और प्रयोगशालाओं में सामग्रियों के परीक्षण के लिए शुल्क, रॉयल्टी, जीएसटी आदि शामिल होने चाहिए। नहीं, बोलीदाता बोली खुलने के समय से लेकर कार्य आदेश जारी होने तक अपनी बोली से संबंधित किसी भी मामले पर आईआईएसईआर, पुणे से संपर्क नहीं करेगा। बोलीदाता द्वारा आईआईएसईआर के बोली मूल्यांकन, बोली तुलना या अनुबंध पुरस्कार निर्णयों को प्रभावित करने का कोई भी प्रयास, उसकी बोली को अस्वीकार कर सकता है।

Sign & Stamp of Agency



Handwritten signature/initials.

The contractor shall ensure that minimum wages should be paid to the labours and employees in accordance with labour laws. All the safety measures shall be followed by the L1 agency as per prescribed norms during execution of work with all the necessary safety tools etc. Executing Agency shall be sole techno-commercially responsible for the strict adherence of safety norms and allied compensations etc.

12. एजेंसी को कार्य पूरा होने के 30 दिनों के भीतर भुगतान के लिए आईआईएसईआर पुणे को माप और सारांश पत्र प्रस्तुत करना होगा।

Agency should submit measurements and abstract sheets to IISER PUNE for the payments within 30 days from completion of work.


अधीक्षण अभियंता
आईआईएसईआर पुणे
Superintending Engineer
IISER Pune

Sign & Stamp of Agency



6	Supply, Installation, testing and commissioning including vacuumization and Nitrogen testing of following nominal sizes of soft/hard drawn copper refrigerant piping for VRV/VRF system, complete with fittings, with suitable adjustable ring type hanger supports, jointing/brazing including accessories, insulated with XPLE Class-O tubular insulation/with Class-O closed cell elastometric nitrile rubber tubular sleeves sections of 19 mm thick insulation as given below for Suction and Liquid lines, all accessories as per specifications etc. as required : 19 mm dia (OD) (Hard drawn) with tube thickness 1.2 mm	20	M	739	14,780
7	Supply, Installation, testing and commissioning including vacuumization and Nitrogen testing of following nominal sizes of soft/hard drawn copper refrigerant piping for VRV/VRF system, complete with fittings, with suitable adjustable ring type hanger supports, jointing/brazing including accessories, insulated with XPLE Class-O tubular insulation/with Class-O closed cell elastometric nitrile rubber tubular sleeves sections of 19 mm thick insulation as given below for Suction and Liquid lines, all accessories as per specifications etc. as required : 9.5 mm dia (OD) (Soft drawn) with tube thickness 1.2 mm	20	M	346	6,920
8	Supplying and laying of 3 x 2.5 sq mm PVC insulated copper conductor flexible cable. Quoted rate shall be inclusive of all taxes, transportation, leads and lifts and nothing shall be paid extra on this account. (Make - Polycab / Finolex / RR Kable)	20	M	137	2,740
9	Supplying & fixing 32 mm size UPVC drainage pipe with insulation i/c cutting the wall, finishing etc. as reqd.	20	M	210	4,200
10	Supply and installation of M.S. stand for 4.0 tr ductable type air condition outdoor units	1	Nos.	2,000	2,000
Total Amount (Including GST)					Rs. 4,24,627
कुल शब्दों में रुपये चार लाख चौबीस हजार छह सौ सत्ताईस मात्र Total in words Rupees Four Lakh Twenty Four Thousand Six Hundred & Twenty Seven Only					
यहां कुल राशि पर आंकड़े और शब्दों में प्रतिशत दर उद्धृत की जानी है (जीएसटी सहित) PERCENTAGE RATE TO BE QUOTED ON TOTAL AMOUNT HERE IN FIGURE AND WORDS (Including GST)					अंकों में /In Figures : %
					शब्दों में /In Words : %
दर्जा / STATUS					ABOVE / BELOW (TICK APPLICABLE)(ON TOTAL AMOUNT)
शब्दों में उद्धृत राशि (जीएसटी सहित) QUOTED AMOUNT IN WORDS (Including GST)					Rs.

